

## ÅRSBERETNING 2017

for

### STIFTELSEN TENNISHALLEN STABEKK

Stiftelsen har til formål å fremme den ideelle og frivillige idrettslige aktiviteten i Stabekk Tennisklubb med nærliggende områder gjennom Stabekk Tennishall og andre idrettsanlegg i tilknytning til Stabekk Tennisklubb. Stiftelsens formål omfatter også eierskap og drift av tennishall og uteanlegg i Nyveien 12 på Stabekk. Stiftelsen er uten eget økonomisk formål.

Årsregnskapet for 2017 viser et resultat på kroner 421 872.-. Dette er en nedgang med 174 668.- i forhold til 2016. Det noe svakere resultatet skyldes i all hovedsak at Stiftelsen fra og med 2017 leier inn administrative tjenester og vedlikeholdsleder fra Stabekk Tennisklubb. Stiftelsen betalte 278 712.- for disse ytelsene i løpet av året. Hall og uteanlegg er finansiert gjennom tilskudd og låneopptak. Stiftelsens inntektskilde er leie fra klubben. Stiftelsen betjener lånene. Stiftelsen svarer for vedlikehold og vedlikeholdsinvesteringer i henhold til avtale mellom klubben og Stiftelsen.

Med bakgrunn i stabile inntekter for utleie av anlegget kombinert med god kostnadskontroll, er det styrets oppfatning at forholdene ligger godt til rette for videre drift og utvikling. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om videre drift. Stiftelsen har ingen ansatte.

Styret har bestått av 4 medlemmer og 2 varamedlemmer. Det er to kvinner og to menn blant styrets faste medlemmer og av varamedlemmene er det en kvinne og en mann.

Stiftelsen driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø. Stiftelsen driver ikke med egen forskning og utvikling.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme stiftelsens stilling og resultat som ikke fremkommer av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning for bedømmelse av regnskapet.

Stabekk, 21.03.2018

Styret i Stiftelsen Tennishallen Stabekk

---

Stein Dale  
Styreleder

---

Jan Dahm-Simonsen  
Styremedlem

---

Rita Worren  
Styremedlem

---

Hege Sjo  
Styremedlem